Produktbeschreibung

Klassische Serviettenknddel aus Semmeln, herzhaft gewirzt und fertig portioniert.

Artikel-Nr. GV 672

Zubereitung:

Die Serviettenknddel gefroren im Konvektomaten ca. 10 min. regenerieren.

Garantierte Mindesthaltbarkeit bei Anlieferung:
6 Monate bei einer Lagertemperatur von -18°C

Brennwert

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Salz

Stuck pro Karton
Gewicht pro Karton
Gewicht pro Stiick

Palettenbelegung

Néhrwertangaben fir 100 g

GV-Verpackung

Lose rollend gefrostet, die Portionen sind einzeln entnehmbar.

755 kJ (180 kcal)
6,59

1149

233¢g

0,69

7,19

119

90

ca. 4,5 kg
ca.43-50¢g

9 Karton pro Lage

117 Karton pro Palette



